
 

OGGETTO: 
 

DETERMINA PER L’ACQUISTO, MEDIANTE ADESIONE A SPECIFICA 
CONVENZIONE CONSIP, DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER LA 
SEDE DELL’A T MANTOVA 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’articolo 32, comma 2, e l’articolo 36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50, “Nuovo codice dei contratti pubblici”, e s.m.i. concernenti, rispettivamente, le fasi 

delle procedure di affidamento e i contratti sotto soglia, per le procedure relative agli acquisti di 

lavori, servizi e forniture di importo inferiore a quarantamila euro; 

 

Viste le linee guide dell’ANAC n. 4, di attuazione del  D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, aggiornate al 

Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56, approvate con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 

2018; 
 

Ravvisata la necessità di procedere all’acquisizione della fornitura indicata in oggetto; 

 

Considerato che esiste la convenzione CONSIP ENERGIA 18 – LOTTO 3 - CIG accordo quadro 

83028722BA – per la fornitura di energia elettrica; 

 

Considerati i costi delle opzioni presenti come dichiarati dal fornitore, anche in considerazione 

dell’attuale organizzazione del servizio d’Ufficio in modalità alternata presenza / Lavoro Agile, e 

ritenuto pertanto opportuno avvalersi della tipologia a prezzo variabile con tariffa trioraria; 

 

Verificata la disponibilità delle risorse finanziarie specifiche sul capitolo di spesa 2139 pg 7, e.f. 

2021; 

 

DETERMINA 

l’acquisto della fornitura di energia elettrica per la sede dell’Ambito Territoriale di Mantova  

mediante adesione alla vigente convenzione CONSIP ENERGIA 18 – LOTTO 3 – Cig derivato 
Z0C314F9D6 

Le risorse finanziarie destinate alla copertura della spesa sono di pertinenza del capitolo 2139, 

piano gestionale 7 “spese d’ufficio” esercizio finanziario 2021. 

Il responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50 è la dott.ssa Paola Pecchini, funzionaria dell’Ambito Territoriale di Mantova; 

La presente determina, ai sensi dell’articolo 29, comma 1, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, è pubblicata sul sito istituzionale di questo Ufficio, alla sezione “Amministrazione trasparente”. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IX 

Daniele ZANI 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-04-12T10:35:35+0000
	ZANI DANIELE


		2021-04-12T15:22:20+0200
	Mantova
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMN.REGISTRO UFFICIALE.U.0002262.12-04-2021




